ESTADO DO PARÁ
PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÁ
CNPJ: 01.613.319/0001-55

Rua 3 de dezembro, 307 – Santa Terezinha – CEP: 68.210-000 – prefeitura@curua.pa.gov.br

DECLARAÇÃO DE NÃO CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS E

TERCEIRIZADOS

Declaramos, para os devidos fins de transparência, publicidade e

prestação de contas à sociedade, que até a presente data  não foram

contratados terceirizados nem estagiários pela  Prefeitura Municipal

de Curuá, Estado do Pará, durante o exercício financeiro de 2025.

Curuá (PA), 10 de junho de 2025.

Jair de Sousa Damasceno
Prefeito Municipal de Curuá - PA

		2025-06-10T11:07:51-0300
	JAIR DE SOUSA DAMASCENO:40271161272